
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1693/

Código da publicação: 1693

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 09:23:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 99/2021

N° do Processo/Ano: 803/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SEGUNDA REPUBLICAÇÃO - Registro de preços para aquisição de equipamentos de proteção
individual para combate a incêndio estrutural e florestal
Resumo:
SEGUNDA REPUBLICAÇÃO - Registro de preços para aquisição de equipamentos de proteção
individual para combate a incêndio estrutural e florestal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/02/2022 00:00:00ATA 11-2022 - AMALFIS UNIFORMES CONFECCAO DE RO... Baixar

02/02/2022 00:00:00ATA 10-2022 - JGB EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA SA ... Baixar

02/02/2022 00:00:00ATA 09-2022 - AL FORCE COMERCIAL LTDA EPP Baixar

02/02/2022 00:00:00ATA 08-2022 - Jobe Luv Indústria e Comércio Ltd... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1693/psegunda-republicacao-registro-de-precos-para-aquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-para-combate-a-incendio-estrutural-e-florestalp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b47713be521e15240a39a971d045a716.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a9e004b200e8da97665868ee2d4d6f9.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a673f9a81fec245b87a1e6397bb4d743.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97efe9e457a4cc153f31dafc86d59e4f.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
31/01/2022 00:00:00Vencedores PE 99_2021 Baixar

31/01/2022 00:00:00Homologacao PE 99_2021 Baixar

31/01/2022 00:00:00Adjudicacao PE 99_2021. Baixar

31/01/2022 00:00:00Ata PE 99_2021 Baixar

09/11/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS SEGUNDA REPUBLICAÇÃO PE 99 2021... Baixar

09/11/2021 00:00:00EDITAL SEGUNDA REPUBLICAÇÃO PE 99 2021 EM WORD Baixar

09/11/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS SEGUNDA REPUBLICAÇÃO PE 99 2021... Baixar

07/10/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS REPUBLICADO PE RP 99 2021 EM PDF Baixar

07/10/2021 00:00:00EDITAL REPUBLICADO PE RP 99 2021 EM WORD Baixar

29/09/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS EM PDF Baixar

29/09/2021 00:00:00EDITAL EM WORD Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e91607ce0b6cf28029d99889498de9b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aab86db80c01cc2487b753e8d7021234.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22c6a2f11d776ed1de761cfbbe645d1d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0e848f23138af5402fb6d6eab085eef.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd6b4b50a3f7694fcd3566112922433d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d8c1fa5a6cee14055db6e56400a4f67.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0566ec52ab9b123ca96419c6d1f1c78d.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aa9de5d4b73ba195a627eaac0f3d250.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c75ccd8f1a1e8b1fbab4ad37f1bc6d37.doc
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88704cfb6223b3aad9e15cd20585fb7c.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1271d6bd9c8357259e0cc9d02d7702.doc

